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Portabadge ELICA c/clip in metallo cm
9,2x5,5

CK038957

Portanome Convention
8024754046413
ELICA

CF

Confezione
50

20

0.49

641

Portanome in PVC, ideale per congressi e fiere, dotato di clip in metallo salvatessuto - agevole
inserimento/rimozione della tessera dallalto

Tipo portanome
Materiale PVC
Formato utile 9,2x5,5 cm

Marca ELICA




